
ROZPIS ZÁVODU 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V CYKLOKROSU 2025 

PRO KATEGORIE MUŽI, ŽENY, JUNIOŘI A JUNIORKY  

 
Jičín – sobota 11. ledna 2025 

 
 
Pořadatel: CYKLOKLUB Jičín z.s.  

 Petr Kordík – předseda spolku 

 Lidické nám. 3, Jičín 506 01, IČO: 077 53811 

 

Termín konání:  sobota 11. 1. 2025 

 

Místo konání:  Jičín – Šibeňák  

 

Ředitel závodu: Petr Kordík,  

 mobil: +420 737 948 738 

 e-mail: petr.kordik@centrum.cz 

 

Sekretář závodu:  Miloš Kudrnáč 

 mobil: +420 774 169 886 

 e-mail: kudrnac.milda@seznam.cz 

 

Osoba odpovědná Michal Malinský 

za trať závodu: mobil: +420 720 954 118 

 e-mail: malinakcars@seznam.cz 

 

Hlavní rozhodčí: ŠŤASTNÝ Jiří, CZE 

 

Členové sboru  KAŇKA Karel, CHARALAMBIDIS Denis, JANKŮ Tomáš, JANDOVÁ Markéta,  

rozhodčích:  STARÝ Jan 

 

Kancelář závodu:  Revoluční 1295, Jičín 506 01 

 

Podmínka účasti: M-ČR pro rok 2025 se mohou zúčastnit všichni závodníci kategorií Muži Elite/U23, 

Ženy Elite/U23, Junioři a Juniorky výhradně s českou státní příslušností a licencí 

platnou pro rok 2025. Licence musí obsahovat UCI ID. 

 

Kategorie: Muži Elite/U23 ročník narození 2006 a starší  

 Ženy Elite/U23 ročník narození 2006 a starší 

 Junioři ročník narození 2007-2008 

 Juniorky ročník narození 2007-2008 

 

Přihlášky: Instrukce k přihlášení naleznete na https://cycling.sportsoft.cz/ , přihlášky na 

https://cycling.sportsoft.cz/cyklokros/. Řiďte se rozpisem soutěže, propozicemi závodu, 

sledujte aktuality na www.cyklokros.cz. 

 Přihlášky i platby se uzavírají dne 9. 1. 2025 (2 dny před závodem) v 9:00 hod. ráno. 

 Nezaplacená přihláška je neplatná. 

 Přihlášení na místě v kanceláři závodu není možné. 
 

Startovné: Startovné je stanoveno pro jednotlivé kategorie takto: 

 muži, ženy   500,- Kč 

 junioři, juniorky  400,- Kč 

 

https://cycling.sportsoft.cz/
https://cycling.sportsoft.cz/cyklokros/
http://www.cyklokros.cz/


Startovní čísla: Budou vydávána v kanceláři závodu v pátek 10. 1. 2025 od 16:00 do 17:00 hod. 

a v sobotu 11. 1. 2025 od 08:00 hod. Výdej startovních čísel bude 

 - pro kategorii Junioři nejpozději do    09:30 hodin 

 - pro kategorii Ženy a Juniorky nejpozději do   10:45 hodin 

 - pro kategorii Muži nejpozději do    12:00 hodin 

 

Program: Starty jednotlivých závodů Mistrovství ČR jsou stanoveny takto: 

 Pátek 10. 1. 2025: 

 14:00 – 16:00  oficiální trénink na trati 

 Sobota 11. 1. 2025: 

 09:00 – 10:20  oficiální trénink na trati 

 10:30  Junioři (samostatný závod na 40 minut) 

 11:25-11:35  vyhlášení vítězů závodu juniorů (první tři závodníci) 

 11:15 – 11:35  oficiální trénink na trati 

 11:45  Ženy (samostatný závod na 50 minut) 

 11:46-11:48   Juniorky (samostatný závod na 40 minut), čas startu dle 

rozhodnutí sboru rozhodčích 

 12:50 – 13:00  vyhlášení vítězů závodu Juniorek a Žen (první tři závodnice 

v každé  kategorii)  

 12:45 – 13:10  oficiální trénink na trati 

 13:20  Muži (samostatně na 60 minut) 

 14:25 – 14:35  vyhlášení vítězů závodu Mužů (první tři závodníci) 

 15:00  slavnostní vyhlášení MČR– prvních 10 závodníků v kategorii 

Muži a Ženy, prvních 5 závodníků kategorií Junioři a Juniorky 

 

POZNÁMKA: Časy startu se mohou změnit dle požadavku České televize. Časy výdeje startovních čísel 

a startu závodu je nutné ověřit před dnem pořádání závodu na stránkách Českého cyklokrosu 

www.cyklokros.cz 

 

Předpis: Závodí se podle platných pravidel UCI a ustanovení tohoto rozpisu. V případě porušení 

pravidel budou uplatněny sankce dle předpisů trestů UCI. Každý závodník startuje na 

vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. 

Pořadatel si vyhrazuje právo případných nutných technických změn oproti rozpisu závodu 

z důvodu nepředvídaných okolností. 

 

Řazení závodníků  Řazení na startu při Mistrovství ČR kategorie Muži, Ženy, Junioři a Juniorky 

na startu: 1) obhájce titulu M-ČR 

 2) podle aktuální celkové Individuální klasifikace UCI 

 3) podle konečné celkové Individuální klasifikace Českého poháru HSF SYSTEM CUP 

2024 

 4) ostatní závodníci, kteří nefigurují ve výše uvedených klasifikací – jejich pořadí bude 

stanoveno podle času došlých přihlášek. 

 

Délka tratě:  2600 metrů – viz plánek tratě 

 

Depo: zdvojené – viz plánek tratě 

 

Vyhlášení výsledků: Vyhlášení výsledků závodu (první tři závodníci) bude probíhat dle programu, viz výše. 

 Slavnostní vyhlášení výsledků MČR 2025 kategorií Muži, Ženy, Junioři, Juniorky – 

prvních 10 závodníků kategorie Muži a Ženy a prvních 5 závodníků kategorií Junioři 

a Juniorky bude probíhat na adrese Lidické nám.11, Jičín 50601 od 15:00 hodin.  

 

Ceny: Ceny za výsledky v závodech mistrovství České republiky v cyklokrosu 2025 pro 

kategorie Muži, Ženy, Junioři, Juniorky jsou uvedeny v tabulce. Ceny jsou uvedeny 

v CZK a budou také v CZK vypláceny. Ceny za umístění na 1. – 10. místě v kategoriích 

Muži a Ženy, resp. na 1. – 5. místě v kategoriích Junioři a Juniorky budou vypláceny na 

slavnostním vyhlášení, viz výše. Ostatní ceny budou vypláceny v kanceláři závodu po 

skončení závodu dané kategorie. 

http://www.cyklokros.cz/


UMÍSTĚNÍ 
Muži Elite 

Ženy Elite 

Junioři 

Juniorky 

1. 15 000 3 000 

2. 11 000 2 000 

3. 8 000 1 300 

4. 6 000 1 100 

5. 4 500 900 

6. 3 000 900 

7. 2 000 900 

8. 1 800 750 

9. 1 500 750 

10. 1 400 750 

11. 1 300 550 

12. 1 200 550 

13. 1 100 550 

14. 900 550 

15. 800 550 

16. 600  

17. 600  

18. 600  

19. 600  

20. 600  

CELKEM 62 500 15 100 

 

 

Dopingová kontrola:  Revoluční 1295, viz plánek 

 

Šatny, sprchy:  Revoluční 1295, viz plánek 

 

Zdravotní zajištění:  Oblastní nemocnice Jičín, Bolzanova 512, tel: +420 493 582 111,  

 MUDr. L. Vokrouhlický 

 

Parkování:  U Trati, viz plánek 

 

Ubytování: Informace sdělí Miloslav Kudrnáč, mobil: +420 774 169 886 

 

UCI Body: BODOVÉ HODNOCENÍ UCI 

 Mistrovství ČR pro individuální klasifikaci UCI jednotlivců ME a WE 

Pořadí Body Pořadí Body 

1. 100 6. 20 

2. 60 7. 15 

3. 40 8. 10 

4. 30 9. 5 

5. 25 10. 3 

 

 BODOVÉ HODNOCENÍ UCI 

 Mistrovství ČR pro individuální klasifikaci UCI jednotlivců MJ a WJ 

Pořadí Body Pořadí Body 

1. 60 6. 15 

2. 40 7. 10 

3. 30 8. 5 

4. 25 9. 3 

5. 20 10. x 

 

 

Schválil:  Jiří Šťastný za Komisí cyklokrosu ČSC dne 12.8.2024 


